

ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

Mecmuamızın bu sayısını sizlere eskilerinden farklı bir şekilde sunmuş bulunuyoruz. Yönetim Kurulumuz, mecmuanın cazip ve üyelerimizi tatmin edecek bir hale getirilebilmesi için her türlü maddi ve manevi imkânlarını kullanmağa azimlidir. Bu prensiple hareket ederek mecmuayı bu sayıdan itibaren yeni bir şekilde çıkartmaya başladık. Tabiatıyla mecmuamızın istenen seviye ve şekilde çıkabilmesinde ana unsur siz üyelerimizin yardımları olacaktır.

Bu sayıdan başlayarak sayfa sayımızı 24 ten 32 ye çıkarmış bulunuyoruz. Yakında bu sayıyı 48 e çıkarmaya çalışacağız. Kâğıt kalitesi ikinci hamurdan birinci hamura çıkarılmış ayrıca daha kalın kâğıt kullanılmaya başlanmıştır. Kapağımızda da hem kâğıt cinsi hem kompozisyon bakımından değişiklik yaptık. Mecmuamızın boyutlarının hep aynı kalmasına dikkat edeceğiz.

Asıl değişikliği mecmuanın iç bünyesinde yapmak istiyoruz. Getirmeye çalıştığımız yeniliklerin birincisi, teknik yazıların yanısıra üyelerimizin ve genellikle elektrik mühendisliğinin sosyal durumuyla ilgili yazılarla haberlere yer vermek olacaktır. Sosyal sigorta, üyeler - arası yardımlaşma konuları, elektrik mühendisliğiyle ilgili kanunlar ve başka mevzuat, odamızın çalışmaları, üyelerimizin sosyal durumlarıyla ilgili haberler (elektrik mühendisliğiyle ilgili teşekküllerden haberler, tayinler, aramıza yeni katılan arkadaşlarımız) mecmuamızda bundan böyle göreceğiniz yazılar arasında olacaktır. Haberler konusunda üyelerimizin bizlere yardımcı olacağından eminiz. Bütün üyelerimizin çalıştıkları kurumdaki veya buldukları bölgedeki teknik ve sosyal haberleri en kısa zamanda bize bildirmelerini rica ediyoruz.

Teknik yazılara gelince, yazı seviyemizin üyelerimize uygun ve yüksek seviyede olması, mümkün merteye geniş bir kitleye hitap etmesi arzularımız arasındadır. Artan sayfa sayımızla yazı ihtiyacımız artmıştır. Çok sayıda yazı göndermek ve yazıların seçimi ve yazılmasında titiz davranmak suretiyle üyelerimizin bize yardımcı olacağından eminiz. Yazıların diline gelince üyelerimizin Türkçemizin güzelleşmesi ve teknik terimler yönünden gelişmesi bakımından gerekli ilgiyi esirgemeyecekleri şüphesizdir.

Yazılara ödenecek ücretlerde de imkânlarımız oranında ayarlama yapmış bulunuyoruz. Bu ücretler her sayımızda ilân edilmektedir. Yazarın şahsi fikir ve çalışmalarının mahsulü olan orijinal yazılar ilmi telif makale; çeşitli kitap ve makalelerden derlenerek hazırlanmış, yazarın fikir ve tecrübelerinin eklenmesiyle de genişletilmiş yazılar derleme yazı olarak kabul edilecektir.

Reklâm sayfalarımızın da sizlere faydalı bir hale getirilmesine çalışıyoruz. Çeşitli firmaların imalat alanlarını ve Türkiye mümessillerinin adreslerini bu reklâmlardan izlemek kolaylık sağlayacak, ihale ilânlarının ve elektrik mühendisi arayan teşekküllere ait ilânlarında sürekli olarak çıkmasına çalışacağız.

Elektrik Mühendisliğinin hepimiz tarafından istekle okunup her sayısı merakla beklenen bir mecmua haline gelmesi şüphesiz sizlerin ilgi, yardım ve tenkitlerinizle kabildir. Mecmua hakkında fikir ve tenkitlerinizi, ilâvesini istediğiniz hususları bize bildirmenizi istiyoruz. Bu maksatla gelecek sayımızda sizlere bir anket fişi göndereceğiz. Bu ankete verilecek cevaplar yayın kurulumuzca incelenerek mecmuanın mümkün olduğu kadar isteklerinize cevap verir hale getirilmesine çalışılacaktır.

Saygılarımızla
YÖNETİM KURULU

Mecmuaya gönderilen yazılar basılsın veya basılmasın geri verilmez. Yazı ve ilânlardaki fikirler • yazarlarına aittir, Odayı ve mecmuayı sorumlu kılmaz. Mecmuada basılan yazılar, kaynak gösterilerek iktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmitg olması lâzımdır. Tazı göndereceklerin, yazının telif, derleme yoksa tercüme mi olduğunu belirtmesi gerekir.

Yazı ücretleri

İlmî telif makale	50,— TL
Derleme yazı	40,— »
İlmi tercüme makale	30,— »
Sosyal konularda yazı lar, plân, proje ve tesis lerin, mevzuat ve neş riyatın tanıtılması ve kritiği	20,— »

ilan Tarifesi

Arka dış kapak	600,— T.L
Arka iç kapak	400,— ı
ön iç kapak	400,— »
Tam sayfa	300,— »
Tfllrım sayfa	150,— >
Çeyrek sayfa	100,— »
Küçük lifin	40,— »